
Id: E6F8700A-D7A0-429C-937E-1B0327743B8E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 591/2022 

ZARZĄDU POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia  sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Działdowskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz § 14 Programu Współpracy Powiatu Działdowskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXVIII/207/2020 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 9 grudnia 2020 roku, Zarząd Powiatu 

Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Działdowskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku. Sprawozdanie stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, zostanie przedłożone Radzie Powiatu Działdowskiego, nie później 

niż do dnia 31 maja 2022 roku. 

§ 3. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Działdowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Działdowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Działdowskiego 

 

 

/-/ Paweł Cieśliński 

  


